РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение

Батайской городской Думы от 25.09.2013
№ 269 «О создании муниципального

дорожного фонда города Батайска»

	             Принято

Батайской городской Думой                                                    « 25 »  декабря 2019 года

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город  Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

 1. Внести в пункт 3 приложения к решению Батайской городской Думы от 25.09.2013 № 269 «О создании муниципального дорожного фонда города Батайска» следующие изменения:

1) подпункт 7 исключить,

2) подпункт 13 изложить в следующей редакции:

«13) транспортного налога.»
            2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Беликов О.А.).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города (Болтенков Ю.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.
Председатель

Батайской городской Думы -

глава города Батайска                                                                                          И.Ю. Любченко
г. Батайск

« 25 » декабря  2019 года

№ 32
Лист согласования прилагается: